14/03/2022 16:17 SEI/UnB - 7842176 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8753402&infra_sistema=… 1/1

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE AGRONOMIA E MEDICINA VETERINÁRIA Nº 011/2022

A DIRETORA  da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária da   UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições, após deliberação do CF/FAV em sua 361ª reunião,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Examinadora do Concurso Público na  área de Matologia e
Biologia Molecular, objeto do edital de abertura nº 247/20221, composta pelos professores Ricardo
Carmona (FAV/UnB), Nara Oliveira Silva Sousa (FAV/UnB) e Núbia Maria Correia (Embrapa Cerrados) na
condição de membros efetivos; Márcia de Carvalho Pires (FAV/UnB), José Ricardo Peixoto (FAV/UnB) e
Fábio Gelape Faleiro (Embrapa Cerrados), na condição de membros suplentes.

Art. 2º Designar a servidora Elizângela Vilar Straehl da Silva, matrícula 1040677, para
Secretária Administrativa da Comissão Examinadora;

Art. 3º  O Presidente será substituído  nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos membros efetivos  ou suplentes na ordem de designação e antiguidade  na
composição desta Comissão Examinadora;

Art. 4º Este ato entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Simone Perecmanis

Diretora

Documento assinado eletronicamente por Simone Perecmanis, Diretor(a) da Faculdade de
Agronomia e Medicina Veterinária, em 14/03/2022, às 16:04, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7842176 e
o código CRC BB5E830B.

Referência: Processo Nº 23106.000226/2022-41 SEI nº 7842176

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
14/03/2022